ПРОЕКТ

НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 23.08.2024   № 14/2
пгт.Нагорск

Об утверждении Программы приватизации муниципального
имущества Нагорского городского поселения на 2024 год

         В соответствии со статьей 22 Устава Нагорского городского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нагорского городского поселения Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
         1.Утвердить прилагаемую Программу приватизации муниципального имущества Нагорского городского поселения на 2024 год
        2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нагорского городского поселения.
       3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава
Нагорского городского поселения:                                              С.Ю.Ларионов

                                                                                         Утверждена решением
                                                                            Нагорской поселковой Думы
                                                                            От 23.08.2024  №14/2
ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества
Нагорского городского поселения на 2024 год.

	№ п/п
	Наименование и характеристика имущества, подлежащего приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	способ приватизации
	Начальная цена
(т.руб)

	1
	УАЗ 31514
	4 квартал
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	По  результатам независимой оценки

	2
	Автогрейдер ДЗ 143
	4 квартал
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	По  результатам независимой оценки

	3
	Экскаватор колесный ЭО-2626А
	4 квартал
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	По  результатам независимой оценки

	4
	Автомашина ГАЗ-53 (бочка)
	4 квартал
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	По  результатам независимой оценки

	5
	Автомашина ЗИЛ-431412
	4 квартал
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	По  результатам независимой оценки

	6
	автомобиль УАЗ-37419

	4 квартал
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	По  результатам независимой оценки

	7
	Труба дымоход выс.22м
	4 квартал
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	По  результатам независимой оценки